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DAX (dzienny) 

 
Źródło notowań : dane przeliczone 

Data ostatniej sesji :23.12.2009r. 

Indeks niemieckiej giełdy DAX dzielnie 

prze ku górze. Nawet na sesji w dniu 

23.12.2009r. został pobity rekord 

podczas notowań intraday. Wartość 

indeksu podąża po górnej wstędze 

Boillingera co zapowiada możliwe 

wzrosty przez 1 lub 2 sesje, lecz później 

powinna nastąpić korekta rynku.  
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Dow Jones Industrial (dzienny) 

Źródło notowań : dane przeliczone 

Data ostatniej sesji :24.12.2009r. 

 

Dow Jones nawet w wigilię nie 

próżnował. Zakończył sesje w 

rejonach lokalnego maksimum co 

może znaczyć o desperacji 

kupujących. Jednak tyle 

wzrostowych sesji może zwiastować 

korektę na rynku. Czy sporą? 

Podejrzewam, że nie. Rynek może 

zaliczyć realizację zysków i 

szykować się do kolejnego bicia 

rekordów.  
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Nikkei (dzienny) 

 
Źródło notowań : dane przeliczone 

Data ostatniej sesji : 25.12.2009r. 

 

Indeks Nikkei na ostatniej sesji 

wyznaczył czarną świecę dającą 

sygnał do sprzedaży. Jednak byki są 

tak blisko rekordowych poziomów, 

że nie wiadomo czy sobie pozwolą 

na korektę. Z drugiej strony, jeśli 

byki zdołałyby nawet dotrzeć do 

poziomu rekordów, to jednak podaż 

prędzej czy później przejmie 

kontrolę. Zdrowiej więc dla rynku 

byłoby, gdyby to teraz nastąpiła 

realizacja zysków przed kolejnym 

atakiem na rekordowe poziomy. 
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Niniejsze analizy zostały opublikowane wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowią rekomendacji w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Finansów 19.10.2005 r. Odpowiedzialność za 

podjecie decyzji inwestycyjnej polega wyłącznie na inwestorze. Wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie, 

rozpowszechnianie, publiczne udostępnianie zabronione, jeżeli nie jest skonsultowane i uzgodnione z autorem powyższych analiz lub portalem www.gpwpolska.pl . 


